

บัญชีประมาณการ

โครงการ

ซ่อมแซมบ้านที่อยู่อาศัยคนพิการ ราชนายกมล साโท

ปริมาณงาน

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูงประมาณ 3.00 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน

เลขที่ 158 หมู่ที่ 11 บ้านลุ่มมะค่า ตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ประมาณการเมื่อ

4 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/บาท	จำนวน/บาท	ราคา/บาท	จำนวน/บาท		
1	งานดิน								
	ขุดหลุมฐานรากถมดิน	1.30	ลบ.ม.	-	-	80.00	104.31	104.31	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	619.00	30.95	-	-	30.95	
	ดินถม	6.00	ลบ.ม.	100.00	600.00			600.00	
	รวม				630.95		104.31	735.26	
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.050	ลบ.ม.	-	-	350.00	17.50	17.50	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	0.26	ถุง	116.82	30.37	-	-	30.37	
	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม.	619.00	19.19	-	-	19.19	
	หิน เบอร์ 1	0.05	ลบ.ม.	550.00	28.33	-	-	28.33	
	รวม				77.89		17.50	95.39	
3	คอนกรีต 1:2:4	1.18	ลบ.ม.	-	-	400.00	472.00	472.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.93	ถุง	116.82	926.36	-	-	926.36	
	- ทรายหยาบ	0.71	ลบ.ม.	550.00	389.40	-	-	389.40	
	- หินเบอร์ 1	1.29	ลบ.ม.	563.00	724.13	-	-	724.13	
	รวม				2,039.89		472.00	2,511.89	
4	เสาคอนกรีตสำเร็จ ขนาด 4*4 นิ้ว ยาว 3.50 ม.	2.00	ท่อน	490.00	980.00			980.00	
	เสาคอนกรีตสำเร็จ ขนาด 4*4 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	420.00	840.00			840.00	
	รวม				1,820.00			1,820.00	
5	งานผนัง								
	อิฐบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	364.60	ก้อน	5.20	1,895.92	-	-	1,895.92	
	ปูนซีเมนต์ผสม	3.27	ถุง	116.82	381.66	-	-	381.66	
	ทรายหยาบ	0.73	ลบ.ม.	619.00	449.39	-	-	449.39	
	ค่าแรงก่ออิฐบล็อก	24.20	ตร.ม.	-	-	60.00	1,452.00	1,452.00	
	รวม				2,726.97		1,452.00	4,178.97	
7	งานโครงสร้างหลังคา								
	เหล็ก C 75*45*15 ทน 2.3 มม.	10.67	ท่อน	350.47	3,738.35	-	-	3,738.35	
	ค่าแรงทำโครงหลังคา	170.67	กก.			8.00	1,365.33	1,365.33	
	สกรู	100.00	ตัว	3.00	300.00			300.00	
	รวม				4,038.35		1,365.33	5,403.68	

8	งานหลังคา							
	สังกะสี 8 ฟุต	18.00	แผ่น	152.00	2,736.00		2,736.00	
	ค่าแรงทำนองหลังคา	24.00	ตร.ม.			15	360.00	360.00
	รวม				2,736.00		360.00	3,096.00
9	งานสุขาภิบาลและสุขภัณฑ์							
	โถส้วมแบบนั่งยองพร้อมฐาน	1.00	ตัว	540.00	540.00		80.00	620.00
	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด ศก. 80 ซม.	2.00	อัน	93.00	186.00			186.00
	ฝัถถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด ศก. 80 ซม.	1.00	อัน	86.45	86.45			86.45
	ท่อใยหิน ขาว 4 เมตร ศก. 0.15 ม.	1.00	ท่อน	140.00	140.00			140.00
	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	1.00	ท่อน	26.00	26.00			26.00
	ข้อ 90 ขนาด 1/2"	2.00	อัน	5.00	10.00			10.00
	ก๊อกรน้ำ	1.00	อัน	20.00	20.00			20.00
	รวม				1,008.45		80.00	1,088.45
10	งานหน้าต่าง							
	หน้าต่างพร้อมวงกบ ขนาด 0.6x 1.00 ม. 1 ช่อง	1.00	บาน	1,080.00	1,080.00			1,080.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				16,158.49		3,851.14	20,009.63

รวมราคาวัสดุ	16,158.49	บาท
รวมค่าแรง	3,851.14	บาท
รวมต้นทุนราคาวัสดุและค่าแรง	20,009.63	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสุรพล ภูทองปิด)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

หัวหน้าส่วนโยธา

1

-0.7

1.3333333

735.26

1.125

95.39

2,511.89

1,820.00

4,178.97

0.96

5,403.68

0.76 135 36.8421053

3,096.00

1,088.45

20,009.63 9.63

25,428.24 4847.547